[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от      07.10.2020 г.

	№    6

	п.Верхний Ландех

	     О составах постоянных комиссий Совета Верхнеландеховского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 21 Устава Верхнеландеховского муниципального района, статьей 12 Регламента Совета Верхнеландеховского муниципального района, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1.Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике:

Моклоков Александр Васильевич – председатель комиссии

Ермилов Николай Владимирович,

Благова Ольга Николаевна,

Варкова Руфина Масабиховна,

Мальцев Виктор Александрович.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению:

Доманин Дмитрий Владимирович – председатель комиссии

Сироткина Алла Владимировна,
Волкова Наталья Петровна,

Колмакова Елена Станиславовна,

Романец Елена Владимировна.

3.Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам экономики:

Шлакина София Васильевна – председатель комиссии

Круглов Николай Юрьевич,

Зубов Евгений Александрович,

Волкова Лидия Михайловна,

Пушкин Андрей Владимирович.

    Глава Верхнеландеховского

    муниципального района:

Н.Н.Смирнова

Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:                                              Ж.В.Абрамова